



Lähiruokapäivä hakee järjestäjiä!

Oletko sinä lähiruuantuottaja, -jatkojalostaja tai muu lähiruuan ammattilainen? Maaseudun yrittäjä, elämysmatkailun tuottaja tai maaseudun yhdistysaktiivi? Tarjoamme kaikille kiinnostuneille mahdollisuutta lähteä mukaan Lähiruokapäivän järjestäjäksi. Valtakunnallisesta Lähiruokapäivästä toivotaan muodostuvan koko Suomen juhlapäivä, joka omistettu kotimaiselle ruuantuotannolle ja maaseudulle. Laita siis 10.9.2022 kalenteriin ja lähde mukaan järjestäjäksi!

Toivomme saavamme mahdollisimman moninaisen joukon erilaisia maaseudun yrittäjiä ja lähiruuan ammattilaisia osallistumaan mukaan Lähiruokapäivään. Oli kyseessä sitten perinteinen maatila tai vaikka makeistenvalmistaja, riistayhdistys, yrttitila tai maaseudun elämysmatkailun yritys. Lähiruokapäivänä voitte tuoda työtänne ja tuotteitanne esille sekä jopa yllättää yleisöä, sillä mitä kaikkea mahtavaa löytyy aivan nurkan takaa.

Ilmoittautuessasi osallistujaksi tapahtumaan **12.8.2022** mennessä voit tilata maksutta Lähiruokapäivän materiaalipaketin, jonka avulla voitte virittäytyä Lähiruokapäivän tunnelmaan sekä koristella tapahtumamiljöötänne. Tarkemmat tiedot materiaalipaketin tilaamisesta selviävät tilauslomakkeen ohessa.

Toimi näin:

1. Rekisteröidy Lähiruokapäivä.fi -sivustolle käyttäjäksi. Jos sinulla on jo käyttäjätunnus sivustolle edellisten vuosien tapahtumapäivistä, kirjaudu sisään.
2. Rekisteröitymisen jälkeen kirjaudu sisään sivustolle ja täytä ilmoittautumislomake tilastasi tai tapahtumastasi.
3. Tilaa Lähiruokapäivän materiaalipaketti **12.8.2022** mennessä Oma sivu -välilehdeltä löytyvällä lomakkeella.

Lähiruokapäivään osallistuville kohteille järjestetään etäyhteyksin webinaareja tapahtuman järjestämisen tueksi. Löydät jo menneiden [webinaarien tallenteet täältä](#). Ilmoittautuminen kesäkuun webinaareihin on auki - tervetuloa mukaan!

7.6.2022 klo 10-11 Närmatsdagen: Så här ordnar du ditt eget jippo! Ruotsinkielinen webinaari oman tapahtuman järjestämisen tueksi. Ilmoittaudu 5.6.2022 mennessä! [Lue lisää ja ilmoittaudu täältä!](#)

15.6.2022 klo 15-16 Lähiruokapäivä: Elintarviketurvallisuus ja tapahtumaviestintä! Ilmoittaudu 13.6.2022 mennessä! [Lue lisää ja ilmoittaudu täältä!](#)

Lisätietoja:

Heidi Kohtala, Maaseutuverkostopalvelut, heidi.kohtala@ruokavirasto.fi , 050 572 3368



aitojamakuja.fi



RUOKASEKTORIN
KOORDINAATIOHANKE
lähiruoka - luomu - luonnontuotteet



SLC 4H



Martha



Suomen Kylät
Finlands Byar